ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03.08.2018			№ 361__

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Валенкова В.В., директора ООО «Авангардстрой», Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за добросовестный труд в строительной отрасли Кашинского района:
1.1.Морозову Михаилу Владимировичу – каменщику ООО «Авангардстрой»;
1.2. Морозовой Анне Владимировне – штукатуру – маляру ООО «Авангардстрой»;
1.3.Воронову Алексею Васильевичу - плотнику ООО «Авангардстрой»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

Глава Кашинского района				                                  Г.Г.Баландин
image2.png